
Desde grupo: "200934" hasta: "200934'

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Córdoba,

11/11/2009 03:26 Pag. 1 de 1

A mérito de las constancias existentes en los expedientes N°:
05-09-42275, 05-09-27760.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ART. N° 1: Conceder el diploma de Abogado a los Sres:

Nombre____________________
BERNARDO, CAROLINA VICTORIA 
MARQUEZ, RICARDO ENRIQUE

Documento Clase
29.607.896
26.377.933

1982
1977

~ART. N° 2: Protocolícese, tome nota Secretaría Académica, notifíquese y arpbí

ResoluciónN0:
RBt ■


